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        Z. RAHIM SPAHIU

NR. Analiza EMËRTIMI  I  PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1 PUNIME PRISHJE DHE GËRMIMI NË TRUPIN E RRUGËS

1 3.98/b
Germim dheu me eskavator zingjir 0.25 m³, ne 
kanale me gjeresi > 2 m, toke e zakonshme, 
kategoria III, me shkarkim ne mjet

m³         812.7 

2 3.1 Skarifikim bari me lopate m²         900.0 

3 3.405 Prishje struktura prej guri m³           11.3 

4  3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³         833.0 

SHUMA   1

2 PUNIME PËR SHTRESAT NË TRUPIN E RRUGËS

1 3.164/1b
Mbushje me çakell e gur gurore ne trupin e rruges 
dhe perhapur e ngjeshur me makineri, per 
profilimin e trupit te rruges

m³         472.8 

2 3.212/b
Shtrese stabilizanti t = 10 cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m²      4,500.0 

3 3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave, t = 5 cm, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m²      4,500.0 

4 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, t = 3 
cm, perhapur e ngjeshur me makineri

m²      4,500.0 

5 3.212/d Shtrese stabilizanti, t = 20 cm, per bankine m²      1,500.0 

SHUMA   2

3 PUNIME NË K.U.B DHE VEPRA ARTI

1 2.258 Nenshtrese zhavori m³             5.0 

PREVENTIV  PA  ÇMIME

OBJEKTI:   "SISTEMIM DHE ASFALTIM I RRUGËS SË FSHATIT LISHAN, SEGMENTI NGA URA E 
HOTESHIT - LISHAN, BASHKIA DIBËR"



2 3.408
F.V Tuba metalik D=219 mm, per kalimet nen 
rruge

ml           15.0 

3 3.243
Struktura monolite betoni C - 16/20, per portale, 
kuneta, mure etj.

m³           15.8 

SHUMA   3

4 PUNIME PËR SINJALISTIKËN RRUGORE

1 3.942/2
Vijezim per shirita gjatesore dhe anesore me 
gjeresi 12 cm, me boje akrelike

ml      3,000.0 

2 3.946/2
Vijezimet e kalimit te kembesoreve, me boje 
akrelike

m²           27.0 

3 3.955 F.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope             3.0 

4 3.185
F.V guardrail - N2 anesore me 2 valezime ne 1 
ane, W4

ml           12.0 

SHUMA   4

PËRMBLEDHËSE
SHUMA pa T.V.SH (1 deri 4)

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE me T.V.SH

PREVENTIVOI:
"2 ED" sh.p.k 
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